П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в подпункт 1
пункта 1 решения Городской Думы города
Южно-Сахалинска от 25.01.2017 №682/36-
17-5 «Об установлении дополнительных
видов деятельности, осуществляемых
некоммерческими организациями, для
признания их социально ориентиро-
ванными»

В соответствии со статьями 27, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьёй 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
статьями 17, 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума
города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1.  Внести в подпункт 1 пункта 1 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска
от 25.01.2017 №682/36-17-5 «Об установлении дополнительных видов деятельности,
осуществляемых некоммерческими организациями, для признания их социально
ориентированными», изменение, дополнив после слов «Город Южно-Сахалинск» словами «,
участие в общественных мероприятиях по благоустройству территории территориального
общественного самоуправления».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для подписания
и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
Городской Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению
(Логвинов И.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска                     С.В.Дмитриев

Сведения о лицах, участвовавших в разработке проекта решения Городской Думы
«О внесении изменения в подпункт 1 пункта 1 решения Городской Думы города
Южно-Сахалинска от 25.01.2017 №682/36-17-5 «Об установлении дополнительных
видов деятельности, осуществляемых некоммерческими организациями, для
признания их социально ориентированными»:

1. Первухина Татьяна Владимировна, ведущий советник отдела по связям с
общественностью Департамента внутренней политики аппарата администрации города
Южно-Сахалинска, тел.: 300814, доб.7; факс: (4242) 300823.